Wyższa Szkoła Policji                                                   

  Szczytno, dnia 19.05.2021 r. 
      w Szczytnie

L.dz. ZZP-363/2021
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy Pzp na remont pomieszczeń i pokrycia dachu pływalni krytej Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie – 02/SIR/21

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
(Zestaw pytań 4)

PYTANIE 1

Prosimy o potwierdzenie, iż w pozycji nr 69 b. budowlanej należy wycenić wyposażenie z pomieszczeń nr 20 i 7 zgodnie z tabelą 4.3. wyposażenie w pomieszczeniu. 

ODPOWIEDŹ

SĄ TO TOALETY DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH - całe wyposażenie należy wycenić.

PYTANIE 2

Prosimy o potwierdzenie, iż w pozycji nr 70 b. budowlanej należy wycenić wyposażenie z pomieszczeń nr 4, 19, 21, 26, 27, 28, 29 zgodnie z tabelą 4.3. wyposażenie w pomieszczeniu.

ODPOWIEDŹ

SĄ TO TOALETY DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH, TYLKO ŻE W SZATNI - całe wyposażenie należy wycenić.

PYTANIE 3

Prosimy o potwierdzenie, iż w pozycji nr 71 b. budowlanej należy wycenić wyposażenie z pomieszczeń nr 5 zgodnie z tabelą 4.3. wyposażenie pomieszczeniu. 

ODPOWIEDŹ

TO JEST POMIESZCZENIE SOCJALNE - zlew, kuchenka, stół - wyposażenie należy wycenić.

PYTANIE 4

Prosimy o potwierdzenie, iż w pozycji nr 72 b. budowlanej należy wycenić wyposażenie z pomieszczeń nr 6, 8, 9, 12, 22, 23, 24, 25, 34, 36 zgodnie z tabelą 4.3. wyposażenie w pomieszczeniu. 

ODPOWIEDŹ

TO SĄ TOALETY DLA WC - całe wyposażenie należy wycenić.
PYTANIE 5

Prosimy o potwierdzenie, iż w pozycji nr 73 b. należy wycenić ławkę ze stali zgodnie z rys. PW-AD-19.

ODPOWIEDŹ

TAK, usuwamy murek, a montujemy ławkę do siedzenia – ławka z przeznaczeniem do basenu.

PYTANIE 6

Prosimy o zamieszczenie informacji na temat maty dezynfekcyjnej (wymiary, parametry).

ODPOWIEDŹ

Wymiary: 2,0 x 1,0; 1,6 x 0,75 x 3 szt.,

Parametry:

 ·       antypoślizgowa, skośne krawędzie, działanie dezynfekujące,

·        ciężar powierzchni 11.02 kg/m²,

·        spód antypoślizgowy,

·        napełniane płynnym środkiem do dezynfekcji.

PYTANIE 7

Prosimy o podanie rodzaju/parametrów baterii dla niepełnosprawnych, baterii prysznicowej, prysznica podtynkowego. 

ODPOWIEDŹ

Bateria czasowa podtynkowa z podstawowymi SmartBox.

PYTANIE 8

Czy baterie umywalkowe mają być bateriami elektronicznymi? Jeśli tak proszę o podanie parametrów. 

ODPOWIEDŹ

Projektowane baterie czasowe podtynkowe z podstawowymi SmartBox.

PYTANIE 9

Prosimy o podanie antykorozyjności konstrukcji dla sufitów podwieszanych.

ODPOWIEDŹ

Wg PN-EN ISO12944-2:2001. Zalecane kategorie korozyjności C3 lub C5.

PYTANIE 10

Prosimy o wyjaśnienie zapisu „wełny drzewnej” na rysunku nr PW-AD-18 dotyczącego sufitu podwieszonego w hali basenowej. Zapis jest sprzeczny z opisem projektu technicznego. Prosimy o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ

Proszę zastosować:

· w hali basenowej sufity podwieszane akustyczne – pochłaniające pogłos w oparciu o płyty 
z wełny drzewnej łączonej magnezytem mocowane na ruszcie stalowym na zasadzie sufitu podwieszonego,

· w pozostałych pomieszczeniach sufit podwieszany kasetonowy przeznaczony również do pomieszczeń mokrych.

PYTANIE 11

Prosimy o wskazanie z jakiego materiału należy wykonać parapety wewnętrzne. 

ODPOWIEDŹ

TAK jak jest w opisie technicznym -parapety wewnętrzne: z płyty postforming.
PYTANIE 12

Wg pozycji nr 35 przedmiaru robót „Witryna aluminiowa kasy biletowa” – ilość 36,86 m2, wg rysunku AD-11 – ilość 8,89 m2. Jaka ilość jest prawidłowa? Prosimy o poprawienie przedmiaru w tej pozycji. 

ODPOWIEDŹ

Proszę założyć zgodnie z detalem.

PYTANIE 13

Wg opisu technicznego renowacja dachu ma podlegać na pokryciu dachu 2xmembrana poliuretanowa, a wg przedmiaru izolacja z żywicy epoksydowej, żywica poliuretanowa, powłoka poliuretanowa. Jaka wersja jest aktualna i prawidłowa? Jakie warstwy żywicy należy zastosować? Prosimy o ewentualne poprawienie przedmiaru tej pozycji. 

ODPOWIEDŹ

Proszę zastosować żywicę poliuretanową.

PYTANIE 14

Prosimy o uzupełnienie opisu o opis beczki schładzającej.

ODPOWIEDŹ

Beczka schładzająca - wykonana ze specjalnie przygotowanego i impregnowanego drewna olchowego lub modrzewia syberyjskiego. Beczka wyposażona w schody drewniane.

PYTANIE 15

Wg pozycji 31 przedmiaru robót – drzwi aluminiowe – należy zamontować w ilości 80,68 m2, natomiast wg zestawienia rys. PW-A-04 należy zamontować 141,82 m2 drzwi aluminiowych. Jaka ilość jest prawidłowa? Prosimy o poprawienie przedmiaru w tej pozycji. 

ODPOWIEDŹ

Proszę ująć wszystkie drzwi aluminiowe zgodnie z rzutem budynku.

PYTANIE 16

Prosimy o uzupełnienie projektu technicznego o rysunki szczegółowe strefy saun wszystkich branż. 

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje wykonywania projektu technicznego strefy saun. Zakres zadania obejmuje jedynie remont sauny suchej.

PYTANIE 17

Prosimy o wskazanie rozwiązania instalacji wentylacji dla saun.

ODPOWIEDŹ

Wentylacja nie ulegała zmianie  - jest poza zakresem. Sauna sucha jedynie do remontu.

PYTANIE 18

Prosimy o potwierdzenie, iż sauna ma być wykonana w układzie dwupoziomowych wąskich ław oraz z drzwiami wejściowymi o szerokości 80 cm mimo przeznaczenia sauny również dla osób z niepełnosprawnością. 

ODPOWIEDŹ

Układ 3poziomowy jak w saunie istniejącej z drzwiami wejściowymi o szerokości 80 cm.
PYTANIE 19
Czy w pomieszczeniu łaźni należy wykonać podejście c.w i z.w.?

ODPOWIEDŹ

Nie jest wymagane przez zamawiającego wykonanie podejść c.w i z.w do sauny suchej. 
PYTANIE 20
W opisie do projektu mowa jest o licowania ramy drzwiowej? Czy oznacza to, że zewnętrzny front obudowy jest jednocześnie łaźnią parową? 

ODPOWIEDŹ

Zakres nie obejmuje wykonania łaźni parowej. 
PYTANIE 21

Czy tablica główna RG ma być doposażona (wg rys. PW-E-05) czy wymieniona na nową (wg opisu IE)? Jeśli ma być doposażona, to czy istnieje wystarczająca rezerwa miejsca na doposażenie? 

ODPOWIEDŹ

Ma być doposażona. Istnieje wystarczająca rezerwa miejsca na doposażenie aparaty (miejsce na dodatkowe 8aparatów trójfazowych).
PYTANIE 22

Jaka jest lokalizacja tablicy głównej RG?

ODPOWIEDŹ

Przy głównym wejściu.

PYTANIE 23

Prosimy o udostępnienie schematu istniejących instalacji elektrycznych. 

ODPOWIEDŹ

Jeśli takie zostaną odnalezione w archiwach WSPol, to po rozpoczęciu robót Inwestor udostępni.

PYTANIE 24

Na rzucie PW-E-01 istnieją punkty oznaczone ZG ( w domyśle zestawy gniazdowe). Jakie wyposażenie takich zestawów gniazdowych przyjąć? 

ODPOWIEDŹ

Proszę przyjąć zestaw gniazdowy 3x16A 230V komputerowe czerwone.

PYTANIE 25-27

W związku z wykluczającymi się informacjami w części opisowej oraz w części

rysunkowej projektu odnośnie sufitów podwieszanych oraz mało dokładnym opisem prosimy o uszczegółowienie: 

1/ sufity hala basenowa :

- format płyt w ukrytej konstrukcji > nośnej 1800x60; 1200x1200 czy 1200x600 ? 

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z PW-AD-08 Sufity oraz z opisem technicznym format płyty 180x60cm, proszę podzielić (sufity podwieszane kasetonowe na korytarzach, w szatniach oraz kasetonowe na basenie a podwyższonej akustyce).

PYTANIE 28

Materiał > wełna mineralna czy wełna drzewna wiązana magnezytem ?

ODPOWIEDŹ

Dopuszczalne oba rozwiązania.

PYTANIE 29

Czy akceptowane jest zastosowanie sufitów o wyższych parametrach użytkowych tzn. w klasie PPOŻ A1, odporności na wilgotność względną 100% i pochłanianiu dźwięku αw=0,95.
ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 30

2/ sufity hol / komunikacja :

 - format płyt w ukrytej konstrukcji > nośnej czy 1200/600 czy 1200/1200 czy 600x600?

ODPOWIEDŹ

1200/600

PYTANIE 31

Prosimy o podanie grubości płyt sufitowych w mm ( w opisie informacja 15-20cm.)

ODPOWIEDŹ

Grubość płyt sufitowych 15-20 mm.

PYTANIE 32
Wg przedmiaru należy wykonać dwa rodzaje sufitów podwieszanych: 

a) poz. 24 – sufit podwieszany z kasetonów 60x60 – 849,57 

b) poz. 25 – sufit z kasetonów 60x60 (hala basenowa) – 1133,44 m2
w przedmiarze nie ujęto sufitów akustycznych 120x60 w komunikacji (rys. PW-AD-08), czy należą one do zakresu zadania? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ

Tak na hali basenu należy zastosować sufity akustyczne zgodnie z przeznaczeniem pomieszczenia.
PYTANIE 33
Wg rys. PW-AD-08 w hali basenowej należy wykonać sufit akustyczny 180x60 cm, wg rysunku PW-AD-18 należy wykonać sufit akustyczny 60x60 z płyt akustycznych w wełny drzewnej, wg opisu technicznego i specyfikacji należy wykonać sufit akustyczny 120x60 z płyt z wełny szklanej. Jakiego rodzaju sufit akustyczny należy zastosować w hali basenowej? 

ODPOWIEDŹ

PW-AD-08 w hali basenowej należy wykonać sufit akustyczny z osnową z wełny (możliwość równoważnego zamiennika).

PYTANIE 34

W opisie IE zawarto wymóg zastosowania centrali monitorowania opraw AW/EW. Na schematach, rzutach i w przedmiarze nie maj takowego urządzenia. Czy centralę monitorowania opraw AW/EW należy uwzględniać w ofercie? Jak należy to do zakresu zadania prosimy o uzupełnienie przedmiaru w w/w zakres. 

ODPOWIEDŹ

Centrali nie należy uwzględniać w ofercie.

(Zestaw pytań 5)
PYTANIE 1

W załączonych przedmiarach robót sanitarnych i elektrycznych brak pozycji związanych z demontażem istniejących przewodów instalacyjnych. Prosimy o uzupełnienie lub udostępnienie projektu istniejących instalacji ze wskazaniem, które z nich podlegają demontażowi.

ODPOWIEDŹ

Należy przyjąć w zakresie robót sanitarnych i elektrycznych gdzie następuje wykonanie nowych elementów również demontaż istniejących w stosunku 1:1. Jeśli dokumentacja zostanie odnaleziona w archiwach WSPol, to po rozpoczęciu robót Inwestor udostępni.

PYTANIE 2

W projekcie brak informacji na temat zakresu robót instalacyjnych do wykonania w węźle cieplnym oraz jego lokalizacji. Prosimy o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ

W chwili obecnej zamawiający nie przewiduje remontu w węźle cieplnym.

PYTANIE 3

Brak rzutu piwnicy oraz rozwinięć instalacji uniemożliwia ustalenie ilości przewodów do rozprowadzenia w piwnicy (pod stropem podbasenia). Prosimy o uzupełnienie. 

ODPOWIEDŹ

Zakres remontu nie obejmuje części piwnicznej. Ilości przewodów należy przyjąć zgodnie z przedmiarem i dokumentacją.

PYTANIE 4

Czy instalacja hydrantowa wraz z wymianą istniejących hydrantów jest w zakresie postępowania, brak informacji w projekcie oraz przedmiarach robót.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje remontu instalacji hydrantowej oraz wymiany istniejących hydrantów.

PYTANIE 5

Prosimy o wskazanie zasady działania szatni wierzchniej automatycznej oraz ilości szafek basenowych (szatnia męska, damska i dla osób niepełnosprawnych) oraz sposobu ich zamykania.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje wykonania szatni wierzchniej automatycznej. Szatnia obsługiwana przez personel pływalni.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuszcza w miejscach przy recepcji i przy saunach, gdzie występują po dwie bramki obrotowe (tripody), zamianę po jednej z nich na bramkę uchylną ze względu na możliwość korzystania z wejścia/wyjścia przez osoby niepełnosprawne oraz grupy zorganizowane. Ponadto szerokość przejścia przy jednej bramce typu tripod wynosi 51 cm.

ODPOWIEDŹ

Do rozważenia na etapie wykonastwa, wstępnie rozwiązanie do zaakceptowania.

PYTANIE 7

Prosimy o podanie typu oraz wymiarów odwodnienia liniowego, brak informacji w projekcie technicznym oraz przedmiarach robót.

ODPOWIEDŹ

Odpływ liniowy: pomieszczenia 20, 23, 24, 28, 36, 37 w sumie długość – 20 m, są to odpływy wykonane w całości ze stali nierdzewnej AISI 304.

PYTANIE 8

Prosimy o podanie typu oraz wymiarów kratek do wymiany zlokalizowanych pod oknami w hali basenu oraz zakresu robót związanych z wymianą (czy montaż odbędzie się w tej samej lokalizacji, czy wymaga przebudowy kanału)?

ODPOWIEDŹ

Typ kratek - ze stali nierdzewnej odporne na działanie wilgoci przeznaczone do obiektów basenowych. W dokumentacji projektowej nie była zakładana przebudowa kanału. Powierzchnię kratek przyjąć zgodnie z przedmiarem.

PYTANIE 9

Czy instalacja wentylacji jest objęta zakresem postępowania, jeśli tak w jakim zakresie?

ODPOWIEDŹ

Instalacja wentylacji nie jest objęta zakresem postępowania.

PYTANIE 10

W związku z  zapisem w projekcie technicznym architektury: ,,2.3 Opis stanu technicznego Stan techniczny obiektu został określony w dokumentacji załączonej do niniejszego opracowania: Ekspertyza techniczna dotycząca remontu pomieszczeń i pokrycia dachu pływalni krytej zlokalizowanej na terenie Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie” prosimy o udostępnienie powyższej ekspertyzy oraz innych ekspertyz i decyzji posiadanych przez Zamawiającego związanych z istniejącym stanem technicznym budynku oraz instalacji.

ODPOWIEDŹ

Wykonać zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji projektowej, odrębna ekspertyza techniczna nie była wykonywana.

PYTANIE 11

W związku z  zapisem w projekcie technicznym architektury: ,, 4.3.3. Wymiana i remont posadzek i ścian w szatniach umywalniach wc i ciągach komunikacyjnych wraz z wymianą armatury sanitarnej. Wymiana systemu koryt przelewowych i dylatacji systemowych przy plażach basenu i odpływów sanitarnych.” Prosimy o wskazanie zakresu robót związanych z wymianą systemu koryt przelewowych, brak informacji w P.T i przedmiarach robót.

ODPOWIEDŹ

Zakres remontu zgodnie z dokumentacją nie obejmuje wymiany systemu koryt przelewowych i dylatacji systemowych przy plażach basenu i odpływów sanitarnych.

PYTANIE 12

Prosimy o wskazanie lokalizacji generatora pary dla sauny mokrej.

ODPOWIEDŹ

Zakres nie obejmuje wykonania łaźni parowej. Mamy zakres remontu – do tej pory była jedynie sauna sucha więc zostajemy technologicznie przy tym rozwiązaniu. Nie ma sauny parowej i nowej nie wykonujemy.
PYTANIE 13

Czy sauny mają być wyposażone w przycisk alarmowy oraz głośniki?

ODPOWIEDŹ

Przycisk alarmowy – tak, głośniki nie wymagane przez zamawiającego.

PYTANIE 14

Czy zakres zadania obejmuje dostawę podnośników dla osób niepełnosprawnych, jeśli tak prosimy o podanie ilości i typu.

ODPOWIEDŹ

Jak wynika z przedmiarów i dokumentacji projektowej.

PYTANIE 15

W związku z rozbieżnościami między zakresem robót wskazanych w projekcie technicznym, a w przedmiarach robót prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację załączonych przedmiarów robót tak, aby Wykonawca w kosztorysie ofertowym mógł ująć wszystkie niezbędne, objęte projektem technicznym  roboty.

ODPOWIEDŹ

Wyrażamy zgodę na modyfikację załączonych przedmiarów robót objętych jedynie pozycje kosztorysowymi których dotyczyły pytania do niniejszego postępowania przetargowego. 

PYTANIE 16

Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert w związku z obszernym zakresem przedmiotu zamówienia, aby dokonać rzetelnej wyceny.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia termin realizacji zadania na dzień 24.05.2021r.
Wyjaśnienia do treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.
 Kanclerz

        Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie

          mł. insp. Agnieszka Leśniewska
